夕了
一护·二

中共惠民县委文件
壑竺丝埃竺兰i一－一―

中共惠民县委

惠民县人民政府

关于表粉弓妞仇年度伙明户”的决定

江泽民总书记曾指么滚庭是社会蜘洲乙家吴关系和睦不就
容易实舞娜渝的稳恳树皆．妇联开决的评选饭好’家庭的沼动．
另妞生面．杨有意凡卜我县妇联自／（冷州妙随伍好，家底
内寮秘任浙．粗酮晰匆比层次不断提舔至气全县已有·各级
恤甲家准三万期沪．占总户数的百分之二七氏点七有力地促

进了全县娜洲伙叽嘟氏为泥街洲娜眸的稳澎镶，进户步搞好
伍护家庭落哒活放现将饭护家扁中的模龙户。命名为伙
呢严．县委、县摘决定对洲心仇年度在全县．互尔家庭中评

选出eeZ 47个伙月护”予尽娥叙希望全县所有的家攘，向坟

明户”学习．为形诚尸个进步、文明、健康的家庭之风而努力．为泥
进出绷按定、团结、我序而奋气

一九城洲版月五日

附：代心仇年度仗明户”名气
一1一

对1 .
代粉仇年度伙明户”名单

撇
料
瑜
瓤
黝
撇

磁
撇
撇
撇
榔
耀

碱
瞿
磷
碱
佩
撇
嘟

。
掷
琳
崛
耀
』
卿
承
嘛
删

︸
鳅
以
娜
姗
枷
撇
蝴
缈
撇
瞰
嘟
畸

︸
哪
诚
︸
脚
艇
懈
淞
侧
撇
撇
瓤
撇

洪
徽
料
嫩
瞅
扒
舰

一

j静麒乡：孙日红孙照增牛妞广陶龚埃牛佃孝位友田
物缴张延龙王复员

申侨乡：王吉华苏炔章月文乎军踪常刘秀风翟佃圣

旬章胜王连敬王阅顽周娥
大年陈执李卿厦崔文对高秀荣翅宙俊刘庆淑彻习秀

翰为仁陈淑珍刘延远夕蜒国

陈集乡：张守荣王华董书海宋国玺王书我
丁日秀椒砂L

架家宾绷栋袁加采李学兰刘子良张志增
巾咖冯普玉袁洪香程明友

一2一

夕
勺
／
/

李洪生翩皓桑永昌王立堂

荣

海

芳

军
云

芦

牛

王

赵
刘

能
娜
群
朔
解
树

王进路瞬琳

陈料笋王文岭
李清良王林
吴登池赵翻可
展玉水物脚生

郑刘击李永河

候傲已刘宝亨
刘玉兰马金荣苏捷民
郭炳云族翻每张长平

宋召属张日芳朱安郑张洪坤
越锈

韩长胜 吐
针
纵

艇
敲
牲

繁
撇
篡
h
a
臃
蜘
撇
耀
哪
姗
琳
麟
耀
畔
磷
监

白明海

刻
撇
撇

觑
撇
械

桑鹤狱杨书春 堰热曹料王洪文李法成

黑
霎
雨
剧

石庙镇王崇信

等浮伦

荆吉头袁春庆
樊，漪江

1可方乡：李加青
刘国忠

省屯乡：李爱清
苗澎争

惠民镶孟秀英

于加利
王玉清

姜楼熟石书玲

宋全伍

三堡执赵忠仁
巩玉玲

李庄镇夺林丈
邓增胜

脚占乡：盖漏每
朱云民

夕咖友

二、县鸟弹位．文明户”（共4盛户）
孙守俭物资局
删睐招待所

1弄一丽面正
石增录簸箕李灌溉局

刘阳昆惠民师范
一3-

栩钦城建委

翰宝元建筑公司
朱秘曾教育中心
赵和青实验学校
宋书亮人武部
孙词端土地管理局
王国瑞烟草公司

尹存英丝绸公司
王瑛惠民纺圳一

剥德玲惠民纺圳一

删毛芸惠民纺绷一
彻教惠民纺织厂

黄素珍惠民纺擎『

毛玉昌乡镜倒仑局

挑病俐嗬
朱文友酒厂

越晰农刁确

刘昌之农机局
李秀真邮电局
王爱琴邮电局

崔学哲耙喊行
钟可义中心医院

中心医院
中，心涯院
第二棉绷心一
检察院
欣左同
划咽

修肪段

石油公司

遭脚一

针织厂

有咖一

喇和一

委
委
公
公
涓

经
经
＂
农
农
邮

榭
减
撇
椰
娜
淞
碱
麟
撒
麟
嚼
粼
撇
榔
骊
撇

主题词：表彰决定

中共惠民县委办公室 洲妇《）卜三月五日印

共印一五O份
一八一